
Séance du 09 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

09/08/2021 09/08/2021 Var. 09/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

TAWASOL GP HO
AETECH        
GIF-FILTER    
POULINA GP HOL
SOTIPAPIER    

 0,730
 0,410
 0,550

 12,200
 4,860

-2,66%
-2,38%
-1,78%
-1,45%
-1,41%

ARTES         
SITS          
ENNAKL AUTOMO
AIR LIQUDE TSI
SOPAT         

 7,130
 2,720

 11,680
 112,990

 1,430

 5,16%
 4,61%
 2,99%
 2,16%
 2,14%

660

0

   201 470

    0

  1 509 753

    0

551 53

149

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   201 055

    0

    415

    0

    0

    0

  1 508 749

    0

   1 004

    0

    0

    0

   155 766,9

    923,0

   1 788,1

    10,0

   21 438,8

    0,1

   152 137,7

    687,2

    255,5

    0,0

   22 648,6

    168,3

 2,4%

 34,3%

 599,8%

 0,0%

-5,3%

-99,9%

   793 854,2

   62 723,8

   2 326,1

    0,0

   596 068,8

   3 456,1

 37,7%

 31,6%

 2003,0%

 0,0%

-48,8%

-99,9%

  1 093 207,3

   82 561,5

   48 918,2

   1 264,2

   305 334,6

    1,8

660    201 470   1 509 753

   201 470   1 509 753    179 926,9    175 897,3   1 531 287,7   1 458 429,0 2,3%  5,0%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
SFBT          
ARTES         
BNA           
ADWYA         

   40 621
   34 400
   16 606
   16 102
   12 507

SFBT          
EURO-CYCLES   
ARTES         
BNA           
CARTHAGE CEMEN

   639 514,52
   218 369,22
   117 570,65
   112 682,70

   64 762,60

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

07/08 2020/ 07/08 2020/09/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


