

Physionomie Boursière

Séance du 09 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 149 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		09/08/2021	09/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	201 055	1 508 749		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	415	1 004		
Hors Cole	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		201 470	1 509 753		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
09/08/2021	07/08 / 2020	Var.	09/08/2021	07/08 / 2020	Var.		
155 766,9	152 137,7	2,4%	1 093 207,3	793 854,2	37,7%		
923,0	687,2	34,3%	82 561,5	62 723,8	31,6%		
1 788,1	255,5		48 918,2	2 326,1			
10,0			1 264,2				
21 438,8	22 648,6	-5,3%	305 334,6	596 068,8	-48,8%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
179 926,9	175 897,3	2,3%	1 531 287,7	1 458 429,0	5,0%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	53	660	201 470	1 509 753	
Transaction de Blocs						
Total	660	201 470	1 509 753			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total			0	0		

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitouy on DT Cohongo do titros			Hausses				Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	639 514,52	CARTHAGE CEM	40 621	ARTES	7,130	5,16%	TAWASOL GPHO	0,730	-2,66%
EURO-CYCLES	218 369,22	SFBT	34 400	SITS	2,720	4,61%	AETECH	0,410	-2,38%
ARTES	117 570,65	ARTES	16 606	ENNAKL AUTOMO	11,680	2,99%	GIF-FILTER	0,550	-1,78%
BNA	112 682,70	BNA	16 102	AIR LIQUDE TSI	112,990	2,16%	POULINA GP HOL	12,200	-1,45%
CARTHAGE CEMEN	64 762,60	ADWYA	12 507	SOPAT	1,430	2,14%	SOTIPA PIER	4,860	-1,41%